
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  100 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat dodatków osłonowych przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 
r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w 
gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym 

  
 
 
 
 

100 000,00 zł 
2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  74 463,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z 
postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 
października 2023 r.    

  
 
 
 

723,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie 

działalności bieżącej ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w szczególności wynagrodzeń pracowników 
środowiskowych domów samopomocy 

  
 
 

4 315,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników realizujących zadania  w obszarze pomocy 
społecznej  

  
 

5 025,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinasowanie 

organizowania i świadczenia usług opiekuńczych    w formie usług 
sąsiedzkich zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej 

  
 

48 400,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających   z rozeznanych potrzeb 
gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z art. 
17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

  
 
 
 

16 000,00 zł 
3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   100 000,00 zł 
 w tym:   
 - na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za okres 

od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym 

  
 
 
 

100 000,00 zł 
4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   74 463,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E7D1D1-5264-4919-9897-5FE6031A4B4B. Podpisany Strona 1



 w tym:   
 - na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych – skutki przechodzące decyzji Ministra 
Finansów z dnia 11 października 2023 r.    

  
 
 
 

723,00 zł 
 - na finansowanie działalności bieżącej ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w szczególności wynagrodzeń pracowników 
środowiskowych domów samopomocy 

  
 

4 315,00 zł 
 - na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników realizujących zadania  w 

obszarze pomocy społecznej  
  

5 025,00 zł 
 - na dofinasowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych w 

formie usług sąsiedzkich zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej 

  
 

48 400,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających   z 

rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów 
osłonowych, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej  

  
 
 

16 000,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego Nr F-

VI.3111.1.59.2024 z 17.05.2023 r.,                   Nr F-VI.3111.1.60.2024 z 
20.05.2023 r., Nr F-VI.3111.1.63.2024 z 21.05.2023 r., Nr F-
VI.3111.1.65.2024 z 21.05.2023 r.,                Nr F-VI.3111.1.67.2024 z 
23.05.2023 r., 

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 12 500,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skołyszyn 
 
 

Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E7D1D1-5264-4919-9897-5FE6031A4B4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 528 552,16 723,00 4 529 275,16

75011 Urzędy wojewódzkie 150 990,00 723,00 151 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 970,00 723,00 151 693,00

852 Pomoc społeczna 2 804 005,20 -26 260,00 2 777 745,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 173 027,20 4 315,00 1 177 342,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 172 427,20 4 315,00 1 176 742,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 150,00 5 025,00 116 175,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 760,00 5 025,00 112 785,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 600,00 48 400,00 88 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 48 400,00 48 400,00

85295 Pozostała działalność 460 060,00 -84 000,00 376 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

459 412,00 -100 000,00 359 412,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 83 113 096,52 -25 537,00 83 087 559,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E7D1D1-5264-4919-9897-5FE6031A4B4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 698 658,36 723,00 12 699 381,36

75011 Urzędy wojewódzkie 476 855,00 723,00 477 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 370,00 723,00 357 093,00

852 Pomoc społeczna 5 360 965,20 -26 260,00 5 334 705,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 173 027,20 4 315,00 1 177 342,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 501,20 4 315,00 698 816,20

85216 Zasiłki stałe 433 000,00 -10 500,00 422 500,00

3110 Świadczenia społeczne 426 000,00 -10 500,00 415 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 396 150,00 5 025,00 1 401 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 000,00 5 025,00 951 025,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 394 860,00 60 900,00 455 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 900,00 60 900,00

85295 Pozostała działalność 627 560,00 -86 000,00 541 560,00

3110 Świadczenia społeczne 460 478,00 -98 039,00 362 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 292,00 6 538,00 90 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 290,00 1 157,00 17 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 310,00 159,00 2 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 372,00 5 785,00 39 157,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 600,00 1 900,00

Razem: 90 457 559,58 -25 537,00 90 432 022,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E7D1D1-5264-4919-9897-5FE6031A4B4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 970,00 723,00 151 693,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 970,00 723,00 151 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 970,00 723,00 151 693,00

852 Pomoc społeczna 1 634 229,20 -95 685,00 1 538 544,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 172 427,20 4 315,00 1 176 742,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 172 427,20 4 315,00 1 176 742,20

85295 Pozostała działalność 459 412,00 -100 000,00 359 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

459 412,00 -100 000,00 359 412,00

Razem: 9 775 876,48 -94 962,00 9 680 914,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E7D1D1-5264-4919-9897-5FE6031A4B4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 23 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 150 970,00 723,00 151 693,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 970,00 723,00 151 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 079,00 723,00 117 802,00

852 Pomoc społeczna 1 634 229,20 -95 685,00 1 538 544,20

85203 Ośrodki wsparcia 1 172 427,20 4 315,00 1 176 742,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 501,20 4 315,00 698 816,20

85295 Pozostała działalność 459 412,00 -100 000,00 359 412,00

3110 Świadczenia społeczne 446 078,00 -98 039,00 348 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 462,00 -1 462,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00 -259,00 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 -37,00 73,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 872,00 -203,00 5 669,00

Razem: 9 775 876,48 -94 962,00 9 680 914,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E7D1D1-5264-4919-9897-5FE6031A4B4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

